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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-90757378-821.99-21169285 24.02.2021
Konu : 2021 Yunus Emre ve Türkçe Yılı
               Kapsamında Yapılacak Faaliyetler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :   a)  Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları  Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
           b) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
           c) 29.01.2021 tarihli ve 2021/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.
           d) Kültür ve Turizm Bakanlığı' nın 15.02.2021 tarihli ve E-33462505 -876.01-1131471 sayılı yazısı.

Türk dili ve medeniyetinin temel taşlarından biri olan Yunus Emre'nin vefatının 700. yılı hasebiyle 2021 
yılının, UNESCO tarafından anma ve kutlama yıl dönümleri arasına alınmasına ilişkin ilgi (d) yazı ve ekleri 
incelenmiştir. 

İlgi (c) Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle; Yunus Emre'nin hem beşeriyete ortak bir değer olarak takdim 
edilmesi, hem de ülkemize bir kez daha hatırlatılması maksadıyla 2021 yılının "Bizim Yunus" olarak anılması, 
Yunus Emre'nin mirası olan Türkçenin öneminin vurgulanması, medeniyet dili kimliğiyle bilinçli ve doğru 
kullanımının sağlanması amacıyla "Dünya Dili Türkçe" adıyla yurt genelinde ve yurt dışında çeşitli faaliyetler 
tertiplenmesine karar verilmiştir.

  2021 Yunus Emre ve Türkçe Yılı kapsamında yapılacak faaliyetlerin, 2021/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı' nın ilgi (d) yazısı doğrultusunda uygulanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 Kemal Varın NUMANOĞLU
 Bakan a.

 Genel Müdür 

Ek: İlgi (d) yazı 

Dağıtım:
Gereği:                                                      Bilgi:
B planı                                                        Eğitim Politikaları Daire Başkanlığı
                                                                   Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı
                                                                   Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi                      
                                                                   Daire Başkanlığı
                                                                   Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanlığı
                                                                   İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı
                                                                   Kalite Geliştirme Daire Başkanlığı
                                                                   İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanlığı
                                                                   Genel Müdürlük Özel Büro


